
گزارش
اعتصابات کار دست هالیوود داد؛ 

 پیش‌بینی سالی سخت 
برای سینمای آمریکا 

به دنبال اعتصابات تاریخی اتحادیه‌های نویسندگان 
و بازیگران هالیوود، نه تنها استودیوها از فهرست 
جذابی از فیلم‌های پرفروش خالی ماندند، بلکه 
حالا پیش‌بینی‌ها از کاهش یک میلیارد دلاری 

فروش سالن‌داران در سال ٢٠٢۴ خبر می‌دهند.
به گزارش فارس، یکی از استودیوداران با بیان 
اینکه هیچ راهی وجود ندارد که دود عواقب هرج 
و مرج ایجادشده در روند تولیدات هالیوود بر 
چشمشان نرود به ددلاین گفت: »ما باید نگران 

نیمه اول سال ٢٠٢۴ باشیم.« 
او افزود: »وقتی آتش شعله‌ور شود یک شهر 
و جنگل را می‌سوزاند. اما حتی زمانی که آتش 
فروکش‌می‌کند، عواقب آن کماکان ادامه دارد؛ تل 
خاکستر وجود دارد و  زیرساخت‌های تخریب‌شده.«

صنعت سینمای آمریکا پس از تاثیر طولانی 
همه‌گیری کووید ۱۹ آماده می‌شد تا دوباره بر 
روی پا خود بایستد که در نتیجه اعتصاب پنج‌ماهه 
در هالیوود، تولید بسیاری از آثار به تاخیر افتاد و 

انتشار شماری دیگر نیز به تعویق افتاد.
حال با شروع سال ٢٠٢۴، پیش‌بینی‌ها حاکی 
از کاهش یازده درصدی فروش فیلم‌ها در سال 
جدید نسبت به سال گذشته هستند و به گفته 
این صاحب استودیو، »آتش‌سوزی تمام شده و حالا 

باید شهر را بازسازی کنند.«
بر اساس گزارش ددلاین، با وجود اینکه چند 
عنوان چشمگیر مانند »تلماسه: بخش ٢« و »دد 
پول ٣« در صف اکران هستند، اما انتظار می‌رود 
فروش داخلی هالیوود در سال ٢٠٢۴ با سقوط ١١ 

درصدی روبرو شود.
پیش‌بینی کاهش یک میلیارد دلاری گیشه در 
سال جدید، نسبت به سال ٢٠٢٣ که فروش 
ناخالص آن حدود ٩ میلیارد دلار بود، جای خالی 
عناوین مطرحی مانند »کاپیتان آمریکا: دنیای 
شگفت‌انگیز نو« و »مأموریت غیرممکن ۸« را بیش 

از پیش نمایان می‌کند.
در حالی که در سال ٢٠٢٣، اکران فیلم »برادران 
سوپر ماریو« توانست با فروش نزدیک به ٥۷٥ 
میلیون دلار تکانی به گیشه سینماها در آمریکا 
دهد، اما تا زمان اکران دو فیلم »باربی« و 
»اوپنهایمر« که در مجموع نزدیک ٩٦٣ میلیون 
دلار فروختند، گیشه نتوانست لبخندی بر لب 

سالن‌داران آمریکایی بیاورد.
بر اساس گزارش ورایتی از عملکرد گیشه جهانی 
هالیوود در سال ٢٠٢٣، مجموع کل فروش فیلم‌ها 
۳۳.۴ میلیارد دلار بود و هنوز با وضعیت قبل از 

کرونا اختلاف ۲۶ درصدی دارد.
»برادران سوپر ماریو« و »اوپنهایمر« که هر دو از 
محصولات کمپانی یونیورسال هستند، توانستند 
به ترتیب ۱.۳۶ میلیارد دلار و ۹۵۱ میلیون دلار 
در سطح جهانی بفروشند و »باربی«، محصول 
کمپانی وارنر، که پرفروش‌ترین فیلم سال بود نیز 

١.٤٤میلیارد دلار فروخت.
یکی از معیار‌های اصلی پیش‌بینی‌ها درباره کاهش 
فروش در سال جدید، مربوط به این واقعیت است 
که در سال ٢٠٢۴ تنها ۱٠٧ فیلم در تقویم اکران 
قرار دارند و تعداد عناوینی که اکران گسترده 
می‌شوند، آنقدر کم است که پرده سینما‌ها در 

شش آخر هفته از سال هنوز خالی هستند.
اما در سال گذشته، ١٢٤ فیلم اکران شد و 
همچنین گیشه در پی یک خوش‌شانسی با کارزار 
سرگرم‌کننده‌ »باربنهایمر«، در پی هم‌زمانی 
اکران فیلم »باربی« و »اوپنهایمر«، در رسانه‌های 
اجتماعی روبرو شد و مخاطبان را به سالن‌های 

سینما کشاند.
شرکت گاور استریت آنالیتیکز با پیش‌بینی فروش 
٣۱.۵ میلیارد دلاری در سال ٢٠٢۴، وضعیت 
فروش جهانی فیلم‌های آمریکایی را نیز در سال 
آینده نزولی تقریب زد؛ امری که ممکن است سبب 
شود هالیوود اولین کاهش سالانه خود را در دوران 

پس از همه‌گیری تجربه کند.

 »شهید القدس« 
به بوستان ولایت تهران می‌آید

اجرای نمایش بزرگ میدانی »شهید القدس« به 
مناسبت چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم 
سلیمانی از ۱۳ دی ماه در بوستان ولایت تهران 

آغاز می‌شود.
به گزارش روابط عمومی نمایش شهید القدس، 
جدیدترین نمایش میدانی موسسه مکتب حاج 
قاسم با عنوان »شهید القدس« همزمان با 
چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی 
به کارگردانی حسن بزرا و تهیه‌کنندگی علی 
اسماعیلی از فردا چهارشنبه- ۱۳ دی ماه- ساعت 
۱۹ در بوستان ولایت تهران به روی صحنه می‌رود.

همچنین از پوستر این اثر نمایشی رونمایی شد.
»شهید القدس«، روایتی از زندگی و زمانه پر از 
فراز و نشیب شهید حاج قاسم سلیمانی و نقش این 
فرمانده در شکل گیری و حمایت از جبهه مقاومت 
است. سایر عوامل این نمایش عبارتند از جانشین 
تهیه و تولید: امیرحسین طهرانی ، مجری طرح: 
داود طامهری، طراح نور: عباس رحمانی‌پور، طراح 
صحنه و دکور: مرتضی پورحیدری، طراح صدا: 
عرفان حسن زاده، طراح جلوه‌های ویژه میدانی: 
یاسر یارمحمدی، مدیر تولید: تورج سلیمانی، 
مجری صدا: علی بیرنگ، طراح گریم: هاشم جوری.

»شهیدالقدس« تازه‌ترین اثر موسسه مکتب حاج 
قاسم است که به همت موسسه هنری رسانه‌ای 

سیمای ققنوس روی صحنه خواهد رفت.

اخبار

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره جایگاه سازمان سینمایی 
تاکید کرد: سازمان سینمایی متولی اصلی حکمرانی سینما 
در کشور است و نظارت بر فیلم‌های سینمایی در شبکه 

نمایش خانگی هم بر عهده این سازمان است.
محمد اسماعیلی با بیان اینکه مخالف محدودسازی سینما 
هستیم گفت:نگاه ما در سینما توسعه‌ای، گشایش و انفتاح 
است و با نگاه‌هایی که به دنبال محدودسازی سینما و کار 

هنری است حتما! مخالفیم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در حاشیه آیین پایانی 
ششمین جایزه پژوهش سال سینمای ایران در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره نگاه وزارت به سینما 
اظهارداشت: اتفاق‌های خوبی در سینما افتاده است؛ 
سینمای ایران سال بی‌نظیری را به لحاظ میزان مخاطب 
و فروش و نیز کارهای زیرساختی که در حال انجام است، 

تجربه می‌کند.
وی گفت: در آستانه رسیدن به ۹۰۰ سالن سینما هستیم. 
آن هم در یک شرایط دشوار در طول دو سال و نیم اخیر 
بیش از ۳۰۰ سینما به مجموعه سینماهای کشور اضافه 

شده که این افتخار همه اهالی سینماست.
وزیر فرهنگ گفت: در عین حال از اصحاب سینما و همه 
افراد خواسته ما این است که از دستاوردها حمایت کنند. 
در سینمای ایران، فیلم پویانمایی ما بالای ۵۰ میلیارد 
تومان فروخته است که داستان مذهبی دارد و مردم علاقه 

دارند و این‌ها مایه افتخار جامعه هنری ماست.
اسماعیلی گفت: امیدوارم همه دلسوزان صنعت سینما و 
هنر سینما کنار هم باشند و با خوش‌خلقی و انعطاف به 

تعالی سینما کمک کنند. 

وی در پاسخ به پرسشی در باره نظارت در وزارت فرهنگ 
برای ورود برخی کارگردان‌ها بدون دانش سینما به عرصه 
فیلمسازی گفت: سازمان سینمایی بر ورود کارگردان‌ها و 
تهیه‌کننده‌ها نظارت دارد و اگر مشکلی هست باید این 
سازمان و همکاران من در اینجا پاسخگوی این مساله 
باشند. وی گفت: سابقا نظام اعطای گواهی تهیه‌کنندگی و 
کارگردانی دچار اشکالاتی بود که برطرف شده و باید اگر 

وضعیت نادرستی است به زودی اصلاح شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی همچنین در پاسخ به این 
پرسش که برای جذب مخاطب چه کار باید انجام دهیم؟ 
شکاف میان سینما و سینمای خانگی زیاد شده است، 
جوانان بیشتر سینمای خانگی را نگاه می‌کنند و سینما و 
تلویزیون را نگاه نمی‌کنند گفت:امسال شاهدید که سینما 
دوره پررونقی را می‌گذراند و مخاطبان سینما احتمالا از 
عدد ۳۰ میلیون عبور خواهد کرد و فروش فیلم‌ها هم 

همین را نشان می‌دهد. 

وی با تاکید بر توجه به ذائقه‌های نسل نو، افزود: در عین 
حال به ذائقه سازی باید توجه کرد. قرار نیست اسیر 
الگوهای وارداتی شویم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار 
داشت: فرهنگ ایرانی، یک فرهنگ قوی و قدرتمند است 
و این ابرقدرت فرهنگی امکان زایش نظام تولیدی متنوعی 
مبتنی بر داشته‌های دینی، اهداف و آرمان های پیش روی 
خود دارد و یکی از مهمترین ویژگی‌های پژوهش در سینما 

پاسخگویی به این سوالات است.
اسماعیلی درباره نظارت بر سیستم سکوهای پخش و 
حاکمیت وزارت فرهنگ بر شبکه نمایش خانگی به این 
سوال که به نظر می‌آید دست سازمان سینمایی از شبکه 
نمایش خانگی کوتاه‌تر شده است، آخرین اقدامی که 
می‌شود در وزارت فرهنگ انجام داد و یا انجام شده به کجا 
رسیده است؟ گفت: مسولیت نظارت بر سریال‌های خانگی 
فعلا بر عهده صدا و سیما و نظارت بر فیلم‌های سینمایی 
در شبکه‌های خانگی هم بر عهده وزارت فرهنگ و ارشاد 
و سازمان سینمایی است. در رابطه با این بحث اکنون 
کارگروهی در شورای عالی انقلاب فرهنگی با مسوولیت 
آقای میرباقری تشکیل شده و نمایندگان وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، صدا و سیما و بخش‌های مختلف در این 
کارگروه حضور دارند. وی افزود: کار تدوین آیین‌نامه در 
حال انجام است تا بتواینم حداکثر تعامل را بین بخش‌های 

مختلف داشته باشیم. ما نظام پیشنهادی‌مان را داده‌ایم. 
وزیر ارشاد تاکید کرد: سازمان سینمایی متولی اصلی حوزه 
حکمرانی سینما در کشور است. جایگاه آن محفوظ است 
و باید محفوظ‌‌‎تر شود، ارتقا پیدا کند و نظام تنظیم‌گری 

سینما بر عهده سازمان سینمایی است.
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محمد اسماعیلی: 

 نظارت بر فیلم‌های سینمایی در شبکه نمایش خانگی 
بر عهده سازمان سینمایی است

داریوش ارجمند تأکید دارد، سردار سلیمانی به ‌اعتقاد من یک سپاه، لشکر و 
ارتش بود. روزی که تندیس حاج قاسم سلیمانی را بوسیدم از من انتقاد کردند 

حالا می‌گویم ۱۰۰ بار دیگر هم می‌بوسم.
بازیگری است که به نقش‌های مختلفی از جمله مالک اشتر سریال »امام 
علی)ع(« او را می‌شناسیم؛ داریوش ارجمند. او در آیین اعطای تندیس دانشگاه 
تهران به نمادهای مقاومت این نکته را مطرح کرد: حاج قاسم را دنباله رستم 
می‌دانم که مرزبان مملکت من بوده است، سردار سلیمانی هم تا روزی که زنده 

بود مرزبان مملکت من بود.
این بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون هم همچون بسیاری دیگر بارها مورد 
هجمه قرار گرفته که چرا درباره غزه و کودکانش، درباره سبک زندگی اسلامی و 
ابتذال در سینما و خیلی موارد صحبت می‌کند. همچون نکاتی که برخی از بانوان 

بازیگر از حمله اکانت‌های فیک و فشار روانی به چهره‌ها گفته‌اند. 

حالا او ناظر به این حواشی و اتفاقات در دانشگاه تهران می‌گوید: وقتی تندیس 
سردار سلیمانی را بوسیدم از من انتقاد کردند اما من باز هم تندیس را می‌بوسم؛ 

اصلًا 100 بار دیگر هم می‌بوسم. اصلًا گوشم به این هجمه‌ها بدهکار نیست.
البته داریوش ارجمند در گفت‌وگویی با تسنیم هم این گفته‌های حماسی‌اش 
را درباره شهادت حاج قاسم این‌گونه ادامه می‌دهد: هنوز روز تشییع حاج قاسم 
از یادم نمی‌رود؛ وقتی به تشییع‌ باشکوه و سیل خروشان جمعیت نگاه می‌کنم 
جوانانی به چشم می‌آیند که همه‌شان می‌گویند »من قاسم سلیمانی‌ام«. این را 
بدانید که اسام با رفتن مالک اشتر در زمان خود حضرت علی متوقف نماند و 

نمی‌ماند. نمی‌دانم واقعاً از این مرد چه بگویم، رفت به خیل دوستان و همرزمانش 
همچون شهید کاظمی پیوست.

وی در خصوص شباهت شهادت مالک اشتر و شهادت »حاج قاسم« گفت: سردار 
سلیمانی به‌ اعتقاد من یک سپاه، لشکر و ارتش بود. شهادت قاسم سلیمانی 
به‌مانند لحظه شهادت مالک اشتر است که فرمان حضرت علی)ع( در دستانش 
بود و دستش به زمین نیفتاد، سردار سلیمانی هم همین طور است. سردار 

سلیمانی به خاک نیفتاده؛ او یک روح و جان بود و از دست نرفته است.
بازیگر مالک اشتر سریال »امام علی)ع(« افزود: این بشارت را قرآن کریم به ما 
داده که آنها نمی‌میرند و زنده‌اند و نزد خداوندشان روزی می‌خورند. شما نگاه 
کنید قاسم سلیمانی با این تکفیری‌ها و داعشی‌ها چه کرد. من هر سال که 
سالگرد ایشان فرا می‌رسد این پرواز آسمانی را به امام زمان)عج( و مقام معظم 

رهبری تبریک و تسلیت می‌گویم.

انتقاد به داریوش ارجمند برای بوسیدنِ تندیس »حاج قاسم«

اصلاً گوشم به این هجمه‌ها بدهکار نیست

19دی برگزاری دادگاه متهمان پرونده قتل مهرجویی
سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری دیروز گفت: پرونده قتل داریوش مهرجویی هم اکنون در دادگاه کیفری یک 

استان در حال رسیدگی است و اولین رسیدگی آن در روز 19 دی ماه سال جاری خواهد بود.
مسعود ستایشی افزود: پرونده با تکمیل تحقیقات و اخذ آخرین دفاع از 4 متهمی که در پرونده هستند متضمن 
کیفرخواست قانونی به دادگاه صالح ارسال شد. وی ادامه داد: در زمانی که این موضوع مطرح شد رئیس محترم قوه 
قضائیه مقرر فرمودند که پرونده در عین سرعت و توجه ویژه به مولفه‌های دقت و صحت مورد رسیدگی واقع شود و 
طبق اطلاع رسانی قبلی در کمتر از 2 ماه این مهم صورت پذیرفت. سخنگوی قوه قضاییه افزود: این پرونده )پرونده 
قتل داریوش مهرجویی( هم اکنون در دادگاه کیفری یک استان در حال رسیدگی است و اولین رسیدگی آن در روز 
19 دی ماه سال جاری خواهد بود. براساس این خبر، حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز نیز 
ماه گذشته در گفت‌وگویی با با اعلام خبر صدور کیفرخواست متهمان پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش خانم 
رقیه )وحیده( محمدی فر در منطقه فردیس،گفته بود که »حسب کیفرخواست صادره، با توجه به محتویات پرونده از 
جمله اقاریر و اظهارات متهمان و اظهارات مطلعین معلوم شد که چهار متهم پرونده با انگیزه ابتدایی و اصلی »انتقام 

به جهت خصومت و اختلافات شخصی« و نیز »سرقت« وارد منزل مرحوم مهرجویی می‌شوند.«
وی در ادامه این گفت‌وگو با اشاره به سابقه خصومت متهمان با مرحوم مهرجویی و هسرش تصریح کرده بود که 
»متهمان پس از ناکامی در بار اول، حدود یک هفته بعد در ۲۲ مهر مجددا وارد محوطه ویلا می‌شوند،این افراد با توجه 
به شناخت کافی از شهرک و محیط ویلا، این بار از درب دیگر و از سمت آشپزخانه به راحتی با چاقو وارد ساختمان 
اصلی ویلا می‌شوند که مرحوم محمدی‌فر با مشاهده آن‌ها به اتاق خواب دخترش پناه می‌برد و مرحوم مهرجویی نیز 

با دو نفر از آن‌ها درگیر می‌شود که در حین این درگیری با ضربات متعدد چاقو به قتل می‌رسد.«

»بیست‌کویید« از 23 دی در شبکه 3
سریال »بیست‌کویید« به کارگردانی هادی حاجتمند و تهیه‌کنندگی ابوالفضل حاجتمند از ۲۳ دی‌ میزبان مخاطبان 

در شبکه سه سیما می‌شود.
به گزارش روابط‌ عمومی سریال، »بیست‌کویید« سریالی طنز است که با زبانی شیرین به حواشی ماجراهای 
 پاندمی کرونا و تزریق واکسن پرداخته و روایتی از وقایع و اتفاقات این دوران را برای مخاطبان در ۳۰ قسمت 

تصویر می‌کند.
در خلاصه داستان این اثر آمده است: »در شرایط کرونایی که کشور را فرا گرفته است، عده‌ای از مردم برای کمک 
به کادر درمان داوطلب شده و به میدان می‌آیند اما در این میان شخصی است که انگیزه حضورش با دیگران متفاوت 
است ... .« علی عامل‌هاشمی، علیرام نورایی، آزیتا ترکاشوند، میرطاهر مظلومی، حسن زارعی، فرزاد جمشیدی، اسدالله 
یکتا، جواد سلطانی، بهار نوحیان، صفر کشکولی، حسام خلیل‌نژاد، علی ذکریایی، محمد دلگشا، فاطمه مقدس، پانته‌آ 
کیقبادی، فهیمه مؤمنی، بهار داورزنی، سعید ولی‌زاده، ابتسام بغلانی، مرتضی شریف، یاسر حمزه، سارا سراجی، 

مرجان علوی از جمله بازیگرانی هستند که در این اثر به ایفای نقش می‌پردازند. 
از دیگر عوامل این سریال که محصول سیمافیلم است، می‌توان به: حمید برزگر نویسنده، علی گورانی تدوینگر، 
محمدحسین غفرانی مدیر تولید، حدیث حاذقی مدیر برنامه‌ریزی، امیر جاودانی زرین، احمد صمیمی دستیار اول 
کارگردان، یوسف سبحانی مدیر فیلمبرداری، علی سنگین طراح صحنه و لباس، امیر ترابی طراح چهره‌پرداز، محمد 
روح الامین طراح لوگو، محسن طیبی بجستانی مدیر صدابرداری، محمد حسین ابراهیمی طراحی و ترکیب صدا، 
آرش بادپا موسیقی، حسن پیله‌ور طراح جلوه‌های بصری، مرضیه طبیجی منشی صحنه، مجتبی علی‌دوست عکاس 

اشاره کرد.

کامران نجف‌زاده پس از یک سال و نیم جدایی از 
 خبر صداوسیما، حالا با برنامه »برمودا« به شبکه

نسیم می‌آید.
به گزارش روابط عمومی پروژه، تازه‌ترین برنامه شبکه 
نسیم با عنوان »برمودا« وارد مرحله تولید شده و 
هم‌زمان با آغاز ضبط، از اولین تیزر رسمی این تاک‌شو 

نیز رونمایی شد. کامران نجف‌زاده با سابقه نویسندگی و 
خبرنگاری ، حالا در قامت مجری برنامه »برمودا«،  یک 
تاک‌شو را با حضور چهره‌های حوزه‌های مختلف جامعه 

ارائه می‌دهد.
»برمودا« تازه‌ترین برنامه گفتگو محور شبکه نسیم است 

که اواخر دی ماه پخش خود را آغاز خواهد کرد.

بازگشت کامران نجف‌زاده به صداوسیما با اجرای یک تاک‌شو
کیانوش عیاری پس از ترخیص از بیمارستان دوران 

نقاهت را در منزل پشت سرمی‌گذراند.
این فیلمساز که دوم دی‌ماه به دلیل تشنج راهی 
بیمارستان شد در گفت‌وگویی بیان کرد: دو شب قبل 
از بیمارستان مرخص شدم و الان حالم خوب است. فعلا 
در منزل استراحت می‌کنم تا چند وقت دیگر دوباره 

معاینات‌ام توسط پزشک انجام شود. عیاری که این روزها 
فیلم »ویلای ساحلی« را روی پرده سینماها در حال 
اکران دارد، ۱۰ روز قبل براثر تشنج در بخش مراقبت‌های 
ویژه بیمارستان سینا بستری شد. او سال گذشته در حین 
ساخت فیلم »ویلای ساحلی« یک بار دچار بیماری شد و 

پس از وقفه‌ای فیلمبرداری را از سرگرفته بود.

احوالپرسی با کیانوش عیاری پس از ترخیص از بیمارستان

آگهی مفقودی
اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو 405 مدل 1394 شماره انتظامی 
ایران83-991ص92 شماره موتور 124K0157810 شماره شاسی DH317596 به نام علی 

علی زاده گلیجانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سمند مدل 1392 شماره انتظامی ایران63-156ه45 
شماره موتور 12491032483 شماره شاسی DF221979 به نام حسین وزیری فرزند جمشید 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری دنا مدل 1396 شماره انتظامی ایران83-
861و72 شماره موتور 147H0325546 شماره شاسی HE472626 به نام مهرعلی زارع فرزند 

حسین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************

سند کمپانی-برگه سبز و کارت شناسایی موتور سیکلت تک تاز TK135S رنگ مشکی 
 NEJ *** 135 H * 00719389 مدل 1391 شماره پلاک ایران587-55144 شماره موتور
شماره تنه NEJ ***135H9109110 متعلق به اسمعیل قلی نتاج کله بستی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************

سند کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز(سواری پراید سایپا141 مدل 1384 شماره پلاک 
ایران62-375ق21 شماره موتور 01169002 شماره شاسی S1482284121869 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************

برگه سبز خودرو پژو پارس TU5 رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک ایران82-
239ل84 شماره موتور 139B0209169 شماره شاسی NAAN11FE4MH658755 متعلق به 

وحید فاطری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************

برگ سبز سواری پژو 206 به رنگ خاکستری متالیک مدل 1384 شماره موتور 
1013084008695  شماره شاسی 10809234  شماره پلاک ایران62-678س12  متعلق 

به محمد غلامی چوکلایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

**********************************************
* کلیه مدارک )اعم از سند کمپانی برگ سبز. کارت و ...( خودرو سواری پراید مدل 1387 
رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 16 - 922 م 83 و شماره شاسی S1412287541046 و 

شماره موتور 2623243 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 572 
ی 68 و شماره شاسی NAS841100P1187981 و شماره موتور M159942064 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************

* پروانه بهره برداری به نام شرکت نوین پلاست بادوام بنیان به شماره ثبت 15671 به 
شماره پروانه 11277427 مورخ 19/11/1401 در زمینه تولید کیسه بدون بافت پلاستیکی 

یک لایه از پلی پروپیلن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************

* کلیه مدارک )اعم از سند کمپانی برگ سبز. کارت و ...( موتورسیکلت هندا سیستم 
توریست  مدل 1395 به شماره پلاک ایران 614 - 71733 و شماره شاسی 9550205 و 

شماره موتور 960294 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************

* سه برگ سند کمپانی موتورسیکلت هندا سیستم راکز  مدل 1395 به شماره پلاک 
ایران 612 - 62753 و شماره تنه 9511489 و شماره موتور 3010129 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************

* سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 207 پاناروما مدل 1401 رنگ سفید به 
شماره موتور 178B0101262 و شماره شاسی NAAR03FE5NJ924827 و شماره پلاک ایران 

68 - 811 س 87 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت و ... موتورسیکلت سیستم زیگما مدل 1389 به شماره 
تنه N1D125A88902717 به شماره موتور N1D2974893 و شماره پلاک ایران 612 - 

57717 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اطلاعیه شرکت پرمیت )سهامی عام(
به شماره ثبت 501666 و شناسه ملی 10380143951

لغو آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام 
سال مالی منتهی به 1396/08/30

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند پیرو آگهی منتشره در تاریخ 1402/10/11 
در روزنامه سیاست‌روز درخصوص دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه که مقرر بود در 
ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1402/10/23 برگزار شود با توجه به اصلاح آگهی و تغییر در 
تاریخ  جلسه، مجمع فوق لغو و به تاریخ دیگری که متعاقباً اعلام خواهد شد موکول می‌گردد.                                                                                
هیئت مدیره شرکت پرمیت )سهامی عام(

ایران 
تا همیشه 

صبر نمی کند
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بحران اوکراین سرانجام با شیطنت ها و رفتارهای غیر 
سازنده غرب به میدان جنگی مبدل شده که دامنه 
آن می تواند سراسر جهان را فرا گیرد. این جنگ 
افروزی در حالی با تلفات انسانی و مالی بسیاری 
همراه بوده و دامنه آن هر روز در حال گسترش 
است که در این میان درسها و نکات قابل تاملی را 
نیز با خود به همراه داشته که توجه به آنها می تواند 
از بحران های جهانی بعدی جلوگیری نماید. نکته 
نخست آن است که بحران اوکراین بار دیگر جاهلیت 
مردن حاکم بر غرب را آشکار ساخت و نشان داد 
که ادعاهای بشر دوستی و دموکراسی غربی صرفا 
واژه سازی ها و توجیهاتی است برای پنهان ساختن 
ماهیت نژادپرست و خودبرتر پندار غربی که بر 
اساس معیار منفعت طلبی های مادی تعریف 
گردیده است. امروز همچون گذشته کارخانه های 
اسلحه سازی با جنگی که سران غرب با تحریک 
اوکراین به پا کرده اند با کشتار مردم به کسب 
درآمدهای هنگفت می پردازند چنانکه پیش از این 
نیز در یمن، افغانستان، عراق، سوریه و... جنگ ها به 
پا کرده و با کشتار میلیون ها انسان بی گناه به کسب 

منافع خویش پرداخته اند. 
نگاهی واقع بینانه به آنچه امروز نظام سرمایه داری 
ترویج و با رنگ و لعاب آن را می پوشاند، بیانگر آن 
است که حرص و طمع، پول، تبعیض، استفاده از 
علم و فناوری برای کشتار انسانها، غارت کشورهای 
ضعیف، و ابتذال شدید اخلاقی و هرج و مرج جنسی، 
شاخص ها و پایه های اصلی تمدن غربی است که 
در واقع شکل مدرن شده همان جاهلیت پیش 
از اسلام است. جالب توجه آنکه همان عصبیت و 
خودبرتر پنداری جاهلیت امروز در میان سران غرب 
موج می زند چنانکه آنانی که امروز به اصطلاح برای 
مردم اوکراین اشک تمساح می ریزند سالهاست که 
در برابر درد و رنج ملت های افغانستان، فلسطین، 
یمن و... سکوت و حتی با تحریم به دنبال نسل کشی 

و نابودی ملت ها هستند.
نکته دیگری که این روزها در تحولات اوکراین 
مشاهده می شود خودداری مردم از همراهی با 
خواسته های حاکمان غرب گرای این کشور است که 
بارها در طول سه دهه گذشته از خیانت ها و بی تعهدی 
غرب خسارت های سنگینی دیده اند چنانکه افرادی 
مانند تیموشنکو نخست وزیر و محور انقلاب رنگی 
اوکراین و امروز زلنسکی رئیس جمهور این کشور 

رسما به غیر قابل اعتماد بودن غرب اذعان کرده اند. 
ملت اوکراین امروز نه به دلیل ناتوانی کشورشان 
در برابر ارتش روسیه بلکه به دلیل نارضایتی از 
دولتمردان غرب گرایشان و خیانت هایی که غرب به 
کشورشان داشته حاضر به میدان آمدن نمی باشند 
چرا که این جنگ را نتیجه و ثمره بحران سازی غرب 
و وابستگی دولتمردانشان به وعده های پوچ غرب 
می دانند و حاضر نیستند که جانشان را در راه منافع 

غرب قربانی سازند.
امروز اوکراین مانند سایر غرب گرایان نه صرفا 
با بحران جنگ، بلکه با بحران عدم مشروعیت و 
پشتوانه مردمی مواجه است که ریشه در دل بستن 
دولتمردان این کشور به وعده های پوشالی غرب و 
نارضایتی ملت ها از دولتمردان غرب گرایشان دارد. 
امروز اوکراین در حالی به دنبال جذب مزدور 
از خارج از مرزهایش است که این اقدام برخلاف 
ادعای رسانه های غربی که سعی دارند آن را نشانه 
رویکرد جهانی به اوکراین و مقابله با روسیه معرفی 
نمایند، برگرفته از نداشتن پشتوانه مردمی از 
سوی دولتمردان کی یف است که ریشه در انزجاز 
و نارضایتی مردمی از دولتمردان وابسته به غرب 
دارد که سقوط نظام حاکم بر کشورشان را مفید تر 
از استمرار وابستگی و سردرگمی کشورشان در 
میان وعده های پوچ غرب می دانند. این حقیقت 
زمانی  آشکارتر می شود که مروری بر تحولات یمن 
نشان می دهد که این کشور از نظر امکانات و شرایط 
اقتصادی بسیار عقب مانده تر از اوکراین بوده و 
22 میلیون نفر از جمعیت نزدیک به 30 میلیونی 
آن نیازمند کمک غذایی هستند اما در یمن آنچه 
7 سال است که ائتلاف تا دندان مسلح سعودی- 
آمریکایی را زمین گیر کرده است حمایت ها و 
پشتوانه مردمی از ارتش و ساختار مردم نهاد به 
ریاست انصارالله است که باتلاقی پایان ناپذیر را برای 

متجاوزان رقم زده است. 
در جمع بندی نهایی از آنچه ذکر شد می توان 
گفت که اوکراین امروز نشان داد که از یک سو 
غرب همچنان در همان جاهلیت و تفکرات منفعت 
محور و غیر انسانی گذشته باقی مانده است هر چند 
که در ظاهر ژست های بشر دوستی و دموکراتیک 
می گیرد و از سوی دیگر بحران اوکراین نشان داد که 
دوران دولت های غرب گرا پایان یافته و ملت ها دیگر 
حامی چنین دولت هایی نیستند. هر چند که غرب 
با جوسازی رسانه ای و تبلیغاتی سعی دارد تا چنان 
وانمود سازد که آنچه در اوکراین می گذرد ایستادگی 
مردمی است اما حقیقت آن است که امروز ملت 
اوکراین پشت حاکمان خویش را خالی کرده و حاضر 
به تکرار اشتباهات گذشته تن دادن به وعده های 

پوشالی و پوچ غرب نیستند.

اوکراین و حقیقت دنیای امروز 

‌آمریکا‌
‌مسئول‌اتفاقات‌
اوکراین‌است
1

ــر ــبـ خـ

رهبر‌انقلاب‌در‌سخنرانی‌تلویزیونی‌به‌مناسبت‌عید‌مبعث:سرمقاله

صفحه 2

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

‌سهم‌قوه‌قضاییه‌
در‌حمایت‌از‌کارآفرینان

با وجود تاکیدات مقام معظم رهبری در رفع موانع از تولید 
داخل و حمایت از کارآفرینی اما همچنان صدای خرد شدن 
استخوانهای بخش خصوصی در بروکراسی های اداری و 

حتی پرونده های حقوقی به گوش می رسد.
شعار امسال مزین به تولید، پشتیبانی و مانع زدایی هاست 
که انتظار می رفت تمام ارگانهای دولتی در جهت تحقق آن 
گام بردارند. یکی از این حامیان بزرگ، قوه قضاییه است که 
در اصل ملجاء و پناهگاه بخش خصوص به شمار می رود. 
در رابطه با اقدامات انجام پذیرفته از سوی این قوه در تحقق 
حمایت از بخش خصوصی و کارآفرینان، ذبیح الله خداییان 
سخنگوی دستگاه قضا و رییس سازمان بازرسی به خبرنگار 
سیاست روز گفته بود؛ قوه قضاییه در حوزه حمایت از بخش 
خصوصی و اقتصاد مقاومتی، اقدامات بسیار چشمگیری را 
انجام داده است. از مهم ترین آن ها تصویب دستورالعمل 
حمایت از اقتصاد مقاومتی صادره از سوی مقام معظم 
رهبری و تشکیل ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

استان های مورد نظر بود. همچنین در سازمان بازرسی کل 
کشور، شاهد ایجاد دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری 
بودیم. وی افزود با این اقدامات انجام پذیرفته، تا کنون 
حدود 1375 واحد تولیدی احیا شده که این اقدامات سبب 

بازگشت به کار 23 هزار نفر شده است.
خداییان همچنین گفت: اقدام در جهت حمایت از تولید 
داخل در زمان ریاست پیشین قوه قضاییه نیز پیگیری شده 

بود که نتایج آن احیای دو هزار واحد تولیدی بود.
از سوی دیگر به گفته خداییان ، دادگاه های تجاری در 
جهت حمایت از بخش خصوصی در حال شکل گیری 
هستند. از جمله دیگر اقدامات، برگزاری جلسات متعدد 
رئیس قوه قضاییه در سفرهای استانی  برای مانع زدایی 
از کارآفرینی و اقتصاد مقاومتی است. این جلسات اغلب 
با فعالان بخش خصوصی و کارآفرینان برگزار می شود به 
بیان دغدغه ها مشکلات این حوزه پرداخته می شود. وی 
در ادامه اقدامات قوه قضاییه در خصوص حمایت از بخش 
خصوص گفت: ما تلاش داریم تا مشاوره های قضایی رایگان 
پیرامون دعواهای تجاری به فعالان بخش خصوصی داده 
شود که تاکنون بیش از سه هزار تقاضا به دبیرخانه اقتصاد 
مقاومتی ارجاع داده شده که در حال پایش آن ها هستیم 

و این نشان دهنده آن است که قوه قضاییه در کنار دولت 
برای حمایت از بخش خصوصی در حال فعالیت است.

اما این اظهارات درحالی است که هر روز شاهد افزایش 
سطح دغدغه مندی فعالان این بخش از بوجود آمدن چالش 
های جدید بر سر راه کارفرینی هستیم تا جایی که اخیر 
خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد، در 6 سال 
گذشته نه تنها موانع کسب و کار برداشته نشد بلکه دست 
اندازهای جدیدی نیز اضافه شد و امروز جاده سنگلاخ 

کارآفرینی ناهموارتر از گذشته شده است.
خوانساری با اشاره به این موضوع که وضعیت کنونی نگران 
کننده است، گفت: این موارد سیاه نمایی نیست، از زبان 
بیگانه هم بیان نمی شود، بلکه درد و دل کسانی است که 
با وجود همه این ناملایمات پای این کشور ایستاده اند، 
کسب و کارشان را رها نکرده و همچنان به تولید ادامه می 
دهند، آنان امروز یک تقاضای آشکار از حاکمیت دارند و 
آن بازگشت به منطق حکمرانی صحیح و در تراز کشورهای 
توسعه یافته است و فارق از جلوههای سیاسی سوال این 
است که چطور سنگاپور، مالزی، چین، ترکیه و بسیاری از 
کشورهای دیگر از مهلکه فقر و تباهی نجات یافتهاند و به 
دل توسعه قدم گذاشتهاند، چه کیمیایی در رفتار آنها پنهان 

است که برایشان راه را همواره می سازد. آیا دسترسی به 
آن برای کشور ما با وضعیت امروز  ناممکن به نظر می رسد. 
خوانساری بیان داشت: با اطمینان باید بگویم که راه چاره برای 
گذر از این شرایط برنامه ریزی دقیق و عمل به حکمرانی صحیح 
است امروز فعالان  اقتصادی در مرکز توفان ها ایستادهاند 
که هر وزشی بادی شرایط آن را پیش از پیش متلاطم می 
سازد، دستیابی به توافق و عدم آن، برخوردهای سلیقهای در 
وزارتخانه ها، فقدان عزم جدی برای مسائل جاری، سازمان 
مالیاتی، بانکها و چندین دستگاه دیگر و همچنین قیمت 
گذاری دستوری، اقتصاد دولتی و عدم واگذاری کارها به بخش 
خصوصی همگی نمونه های آشکاری از مسائلی است که یک 
کارآفرین ایرانی باید روزانه به جنگ آنها برود.  وی مدعی شد: 
بسیاری از کارآفرینان و سرمایهگذاران داخلی خسته و ناامید از 
چشم انداز اصلاح شرایط هستند و در حال خروج از کشورند و 
نگرانکنندهتر این که این اتفاق در نسلهای جوان استارتاپی به 

شدت رو به افزایش است. 
حال سوال اساسی اینجاست که اگر ارگان های دولتی 
همچون قوه قضاییه ادعای حمایت از بخش خصوص 
را دارند پس چرا همواره شاهد وخیم تر شدن اوضاع 

کارآفرینی و تولید داخلی هستیم؟

طرفدار توقف جنگ در اوکراین هستیم
ریشه بحران آمریکا است

آخرین‌وضعیت‌
‌دانشجویان‌ایرانی
در‌اوکراین
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آگهی مزایده 
موضوع : آگهی اجاره ماشین آلات

سجاد قاسمی- شهردار برزک

احتراما شهرداری برزک در نظر دارد یک دستگاه بیل مکانیکی مدل 2017 از نوع 
دوو چرخ لاستیکی خود را به صورت ماهانه به پیمانکاران یا رانندگانی که واجد 
شرایط باشند اجاره بدهد ، لذا از کلیه کسانی که قصد همکاری با این شهرداری 
به همراه  پیشنهادی خود  قیمت  دارند دعوت می شود جهت دریافت شرایط  را 
مشخصات به واحد امور مالی شهرداری مراجعه یا با شماره 09131634633 تماس 

حاصل نمایند. 

ت دوم
نوب

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان
ت دوم

نوب
نقل و انتقال لنج باری به شماره 

ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت سوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

دبیرکل حزب الله لبنان در مراسم بزرگداشت سی امین سالگرد شهادت سید 
عباس موسوی که در بیروت برگزار شد، گفت: ایالات متحده آمریکا مسئول 

اصلی اتفاقاتی است که امروز در اوکراین رخ می دهد.
»سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان در مراسم بزرگداشت سی امین 
سالگرد شهادت سید عباس موسوی که در بیروت برگزار شد، گفت: این شهید 
بزرگوار زندگانی خود را وقف حزب الله و مقاومت کرد. سید حسن نصرالله یادآور 
شد: در قبال ایالات متحده آمریکا نیز شهید سید عباس موسوی موضع قاطعانه ای 
داشت. موضع او در این زمینه مشابه موضع امام خمینی )ره( بود. او ایالات متحده 
آمریکا را شیطان بزرگ می دانست.وی افزود: ایران از نظر شهید عباس موسوی 
یک کشور اصلی برای امت اسلامی به شمار می رفت. سید حسن نصرالله در بخش 
دیگری از سخنانش به تحولات اوکراین اشاره کرد.او در این خصوص گفت: فارغ از 

موضعی که در قبال نبرد کنونی در اوکراین داریم باید تأکید کنم آنچه که در حال 
حاضر میان مسکو و کی یف اتفاق می افتد بسیار خطرناک است.دبیرکل حزب الله 
لبنان تصریح کرد: استانداردهای دوگانه کشورهای غربی و جامعه بین الملل در 
قبال حوادث اوکراین کاملًا مشهود است. شما مواضع جامعه جهانی در قبال حمله 
آمریکا به افغانستان و نیز عملیات نظامی روسیه در اوکراین را با یکدیگر مقایسه 
کنید. جامعه جهانی در زمان حمله آمریکا به افغانستان چه موضعی اتخاذ کرد و 

اکنون که روسیه وارد اوکراین شده است چه موضعی اتخاذ می کند؟

نصرالله افزود: در آن زمان، آمریکایی ها با استفاده از قدرت تحکم خود و نیز با 
زورگویی شان، جهانیان را در قبال ظلم های خود در افغانستان ساکت کردند. 
یکی از آخرین اقدامات آمریکایی ها در افغانستان را نیز بایدن انجام داد. او اموال 
مردم افغانستان را غارت کرد، اما جامعه جهانی باز هم سکوت کرد. لذا کاملًا 
واضح است که جامعه جهانی مواضع دوگانه ای را در قبال بحران اوکراین در پیش 
گرفته است. دبیرکل حزب الله تصریح کرد: آمریکا مسئول اتفاقاتی است که در 
اوکراین رخ می دهد. ایالات متحده آمریکا دولتمردان اوکراین را تحریک به جنگ 
کرد. آمریکایی ها هیچ تلاشی برای یافتن راهکار دیپلماتیک برای حل و فصل 
بحران اوکراین نکردند. ایالات متحده آمریکا به عنوان شیطان بزرگ مسئول 
تمامی فجایعی است که امروز در جهان رخ می دهد. مسئولیت تمامی مخاطری 

که امروز جهان را تهدید می کند، متوجه آمریکایی ها است.

دبیرکل‌حزب‌الله‌‌تاکید‌کرد

آمریکا مسئول اتفاقات اوکراین است

اروپا‌و‌آمریکا‌برای‌طولانی‌کردن‌بحران‌اوکراین‌تقلا‌می‌کنند‌

غرب صحنه گردان پیوند تروریست ها و نئونازی های اوکراینی 
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